



Плиты перекрытия (ширина 1,2 м.) ГОСТ 26434-2015		
Наименование	м ²	Цена/монтаж
1ПК 2,40x1,20м	2,88	9000/3500
1ПК 2,50x1,20м	3,00	9200/3500
1ПК 2,60x1,20м	3,12	9400/3500
1ПК 2,70x1,20м	3,24	9600/3500
1ПК 2,80x1,20м	3,36	9700/3500
1ПК 2,90x1,20м	3,48	9800/3500
1ПК 3,00x1,20м	3,60	10000/3500
1ПК 3,10x1,20м	3,72	10200/3500
1ПК 3,20x1,20м	3,84	10400/3500
1ПК 3,30x1,20м	3,96	10600/3500
1ПК 3,40x1,20м	4,08	10800/3500
1ПК 3,50x1,20м	4,20	11000/3500
1ПК 3,60x1,20м	4,32	11200/3500
1ПК 3,70x1,20м	4,44	11400/3500
1ПК 3,80x1,20м	4,56	11700/3500
1ПК 3,90x1,20м	4,68	11900/3500
1ПК 4,00x1,20м	4,80	12100/4000
1ПК 4,10x1,20м	4,92	12300/4000
1ПК 4,20x1,20м	5,04	12500/4000
1ПК 4,30x1,20м	5,16	12700/4000
1ПК 4,40x1,20м	5,28	12900/4000
1ПК 4,50x1,20м	5,40	13100/4000
1ПК 4,60x1,20м	5,52	13300/4000
1ПК 4,70x1,20м	5,64	13500/4000
1ПК 4,80x1,20м	5,76	13600/4000
1ПК 4,90x1,20м	5,88	13700/4000
1ПК 5,00x1,20м	6,00	13900/4000
1ПК 5,10x1,20м	6,12	14100/4000
1ПК 5,20x1,20м	6,24	14300/4000
1ПК 5,30x1,20м	6,36	14500/4000
1ПК 5,40x1,20м	6,48	14700/4000
1ПК 5,50x1,20м	6,60	14900/4000
1ПК 5,60x1,20м	6,72	15100/4000
1ПК 5,70x1,20м	6,84	15300/4000
1ПК 5,80x1,20м	6,96	15500/4000
1ПК 5,90x1,20м	7,08	15700/4000
1ПК 6,00x1,20м	7,20	15900/4000
1ПК 6,10x1,20м	7,32	16100/4000
1ПК 6,20x1,20м	7,44	16400/4000
1ПК 6,30x1,20м	7,56	16700/4000
1ПК 6,40x1,20м	7,68	17000/4000
Плита дорожная		
Плита дорожная ОП-1к (1600*1600*250)		10 550
Плита дорожная ПД-6 (2500*1750*220)		18 400
Плита дорожная 1 ПЗ0.18-30 (усиленная) (3000*1750*170)		14 000
Плита дорожная 2 ПЗ0.18-30		11 850
Плита дорожная ПДН-14 (6000*2000*140)		33 900
Плита аэродромная ПАГ-14 (6000*2000*140)		36 650

Плиты перекрытия (ширина 1,5 м.) ГОСТ 26434-2015		
Наименование	м ²	Цена/монтаж
1ПК 2,40x1,50м	3,60	9900/3800
1ПК 2,50x1,50м	3,75	10100/3800
1ПК 2,60x1,50м	3,90	10400/3800
1ПК 2,70x1,50м	4,05	10700/3800
1ПК 2,80x1,50м	4,20	11000/3800
1ПК 2,90x1,50м	4,35	11300/3800
1ПК 3,00x1,50м	4,50	11600/3800
1ПК 3,10x1,50м	4,65	11900/3800
1ПК 3,20x1,50м	4,80	12200/3800
1ПК 3,30x1,50м	4,95	12500/3800
1ПК 3,40x1,50м	5,10	12800/3800
1ПК 3,50x1,50м	5,25	13100/3800
1ПК 3,60x1,50м	5,40	13400/3800
1ПК 3,70x1,50м	5,55	13700/3800
1ПК 3,80x1,50м	5,70	14000/3800
1ПК 3,90x1,50м	5,85	14300/3800
1ПК 4,00x1,50м	6,00	14600/3800
1ПК 4,10x1,50м	6,15	14900/4300
1ПК 4,20x1,50м	6,30	15200/4300
1ПК 4,30x1,50м	6,45	15500/4300
1ПК 4,40x1,50м	6,60	15800/4300
1ПК 4,50x1,50м	6,75	16100/4300
1ПК 4,60x1,50м	6,90	16400/4300
1ПК 4,70x1,50м	7,05	16700/4300
1ПК 4,80x1,50м	7,20	17000/4300
1ПК 4,90x1,50м	7,35	17300/4300
1ПК 5,00x1,50м	7,50	17600/4300
1ПК 5,10x1,50м	7,65	17900/4300
1ПК 5,20x1,50м	7,80	18200/4300
1ПК 5,30x1,50м	7,95	18500/4300
1ПК 5,40x1,50м	8,10	18800/4300
1ПК 5,50x1,50м	8,25	19100/4300
1ПК 5,60x1,50м	8,40	19400/4300
1ПК 5,70x1,50м	8,55	19700/4300
1ПК 5,80x1,50м	8,70	20100/4300
1ПК 5,90x1,50м	8,85	20500/4300
1ПК 6,00x1,50м	9,00	21000/4300
1ПК 6,10x1,50м	9,15	21500/4300
1ПК 6,20x1,50м	9,30	22000/4300
1ПК 6,30x1,50м	9,45	22500/4300
1ПК 6,40x1,50м	9,60	23000/4300
1ПК 6,50x1,50м	9,75	23600/4300
1ПК 6,60x1,50м	9,90	24200/4300
1ПК 6,70x1,50м	10,05	24800/4300
1ПК 6,80x1,50м	10,20	25600/4300
1ПК 6,90x1,50м	10,35	26300/4300
1ПК 7,00x1,50м	10,50	27000/4300
1ПК 7,10x1,50м	10,65	27700/4300
1ПК 7,20x1,50м	10,80	28400/4300
Плиты перекрытия (ширина 1,00м) Длиной от 2,4м до 6,4 м, цена соответствует ширине 1,2 м.		

Цены указаны на 16.09.2021 с НДС 20%, без учета доставки.

Если у изделия две цены указанные через " / ", вторая стоимость за монтаж данного изделия.



Фундамент ленточный ГОСТ 13580-85	
ФЛ 8.24-3 (2380*800*300)	5100/2800
ФЛ 16.30-3 (2980*1600*300)	10910/2800
ФЛ 16.24-3 (2380*1600*300)	10400/2800
ФЛ 16.12-3 (1180*1600*300)	5460/2500
ФЛ 16.8-3 (780*1600*300)	3700/2500
ФЛ.6.24-4 (2380*600*300)	3420/2800
ФЛ.10-12-3 (1180*1000*300)	2350/2500
ФЛ.10-24-3 (2380*1000*300)	5000/2800
Фундаментные Блоки Сплошные ГОСТ 13579-2018	
ФБС 24.6.6т (2380*600*580)	3370/3000
ФБС 12.6.6т (1180*600*580)	1940/2500
ФБС 9.6.6т (880*600*580)	1530/2500
ФБС 8.6.6т (780*600*580)	1480/2500
ФБС 24.5.6т (2380*500*580)	2900/3000
ФБС 12.5.6т (1180*500*580)	1530/2500
ФБС 9.5.6т (880*500*580)	1280/2500
ФБС 8.5.6т (780*500*580)	1220/2500
ФБС 24.4.6т (2380*400*580)	2400/3000
ФБС 12.4.6т (1180*400*580)	1500/2500
ФБС 9.4.6т (880*400*580)	1300/2500
ФБС 8.4.6т (780*400*580)	1250/2500
ФБС 24.3.6т (2380*300*580)	2000/3000
ФБС 12.3.6т (1180*300*580)	1300/2500
ФБС 9.3.6т (880*300*580)	1200/2500
ФБС 8.3.6т (780*300*580)	1150/2500
Лотки, Крышки (плиты)	
Л 5-8/2 (2980*780*680)	7250/4000
П 5-8а (2990*780*70)	5750/4000
ЛК 300.90.60 (2990*880*580)	7200/4000
ПТ 300.90.10-9 (2990*880*100)	6950/4000
ЛК 300.180.90 (2990*1780*880)	23900/6000
ПТ 300.180.14-9 (2990*1780*140)	14500/6000
ЛК 75.180.90 (740*1780*880)	6000/3000
Л 16-8/2 (2980*1840*1030)	24100/3000
П 15-8 (2990*1840*120)	15000/4000
ЛК 300.210.120-3 (2990*2080*1180)	25500/6000
ПТ 300.210.14-6 (2990*2080*140)	17000/6000
Лоток Л20.10 (1990*1000*150)	2450/2000
Лоток Л20.5 (1990*500*150)	1600/2000
Плита П10.5 (995*495*60)	1050/2000
Колодцы Кабельной Сети	
ККС-2	14400/3500
ККС-3	19600/3500
Опоры СВ	
СВ 95-2 L=9,5м	8250/6000
СВ 95-3 L=9,5м	10700/6000
СВ 105/3,5 L=10,5м	11300/6000
СВ 105/5	13200/6000
Плитка Тротуарная	
Б4ПБ6 1с. Цвет-серый (кв.м)	550

Кольца колодезные серия 3.900.1-14	
Кольцо колодезное КС 10.9	3750/2000
Кольцо колодезное КС 10.3	2300/2000
Кольцо колодезное КС 15.9	5400/2500
Кольцо колодезное КС 15.5	4000/2500
Кольцо колодезное КС 20.9	7500/3000
Кольцо колодезное КС 7.9	3100/1700
Кольцо колодезное КС 7.3	1550/1700
Кольцо колодезное КС 10.6	3350/2000
Кольцо колодезное КС 15.6	4000/2500
Кольцо колодезное КС 20.6	5600/3000
Кольцо колодезное КС 7.6	2550/1700
Кольцо колодезное КС 7.1	1300/1700
Кольцо опорное КО 6	1150/1000
Кольцо колодезное КО 1	1750/1000
Плиты перекрытия колодцев серия 3.900.1-14	
Плита ПП - 10.1 (d=1160 h=150)	2850/2000
Плита ПП - 10.2 (d=1160 h=150)	3650/2000
Плита ПП - 15.1 (d=1680 h=150)	5250/2200
Плита ПП - 15.2 (d=1680 h=150)	5450/2200
Плита ПП - 20.1 (d=2200 h=160)	8550/2500
Плита ПП - 20.2 (d=2200 h=160)	10600/2500
КЦП 3-10	3750/2000
Плиты Днища серия 3.900.1-14	
ПН-10 (d=1500 h=100)	3350/2000
ПН-15 (d=2000 h=120)	6100/2500
ПН-20 (d=2500 h=120)	9850/3000
Бордюры литые ГОСТ 6665-91	
Бордюр БР 100.30.15 (1000*300*150)	480
Бордюр БР 100.30.18 (1000*300*180)	550
Бордюр БР 100.20.8 (1000*200*80)	200
Бордюры вибропрессованные	
Бордюр БР 100.30.15 (вибропресс)	380
Бордюр БР 100.30.18 (вибропресс)	530
Бордюр БР 100.20.8 (вибропресс)	180
поддон деревянный	200
Люки	
Люк (дачный пешеходный)	3 000
Люк (Тяжелый 30 тонн)	5 000
Перемычки серия 1.038.1	
Перемычка 2ПБ 16-2 (1550*120*140)	1900
Перемычка 2ПБ 13-1 (1290*120*140)	1700
Перемычка 1ПБ 10-1 (1030*120*65)	1500
Перемычка 2ПБ 17-2 (1680*120*140)	2000
Прочие перемычки по запросу	
Вентблоки	
Вентблоки ВБ 30.8.4.	6 410

Цены указаны на 16.09.2021 с НДС 20%, без учета доставки.

Если у изделия две цены указанные через " / ", вторая стоимость за монтаж данного изделия.



Товарный Бетон Щебень Балаклава песок: речной (карьерный) ГОСТ 7473-2010		
Класс Бетона	марка	Щебень Балаклава
БСТ В7,5 ПЗ	100	3750
БСТ В7,5 П4	100	3900
БСТ В10 ПЗ	150	3950
БСТ В10 П4	150	4100
БСТ В15 ПЗ	200	4200
БСТ В15 П4	200	4350
БСТ В20 ПЗ	250	4400
БСТ В20 П4	250	4550
БСТ В22,5 ПЗ	300	4750
БСТ В22,5 П4	300	4900
БСТ В25 ПЗ	350	4850
БСТ В25 П4	350	5150
БСТ В30 ПЗ	400	5350
БСТ В30 П4	400	5550
БСТ В35 ПЗ	450	-
БСТ В40 ПЗ	500	-
БСТ В45 ПЗ	600	-
Товарный Бетон Щебень Диорит песок: речной (карьерный) ГОСТ 7473-2010		
Класс Бетона	марка	Щебень Диорит
БСТ В7,5 ПЗ	100	4250
БСТ В7,5 П4	100	4400
БСТ В10 ПЗ	150	4450
БСТ В10 П4	150	4500
БСТ В15 ПЗ	200	4700
БСТ В15 П4	200	4850
БСТ В20 ПЗ	250	4950
БСТ В20 П4	250	5100
БСТ В22,5 ПЗ	300	5250
БСТ В22,5 П4	300	5400
БСТ В25 ПЗ	350	5350
БСТ В25 П4	350	5650
БСТ В30 ПЗ	400	5850
БСТ В30 П4	400	6050
БСТ В35 ПЗ	450	6000
БСТ В40 ПЗ	500	6400
БСТ В45 ПЗ	600	6800
ПЗ - под миксер П4 - под насос <i>*доставка до объекта рассчитывается дополнительно</i>		
Камень вибропрессованный пустотный "француз"		
Камень вибропрессованный пустотный "француз" (400*200*200)		45
Камень вибропрессованный пустотный "француз" (400*200*100)		30

Цементный раствор	
Цементный раствор М - 150 (самосвал)	5560
Цементный раствор М - 150 (миксер)	5760
Щебень Песок Смеси	
Щебеночно-песчанная смесь С4 фр. 0-80 мм М300 (из дробленного бетона)	400
Щебеночно-песчанная смесь С6 фр. 0-20 мм М300 (из дробленного бетона)	550
Песок м.кр 1,5-2,0 мм (мытый)	1100
Щебень фр. 5-25 мм М800 (гравийные породы)	1000
Отсев дробления фр. 2-7 мм М800 (не мытый)	900
Песок из отсева дробления фр. 0,5-3 мм (не мытый)	800
Ограждения железобетонные	
ЗПБ 40.20 (4000*2000*160)	13500
ППЗ (2500*3000*100)	8850
фундамент Ф12.7.5 (1200*700*450) под ЗПБ 40.20	3000
фундамент Ф-6 (900*900*500) под ЗПБ.40.20	4200
фундамент Ф-1 (580*780*580) под ППЗ	3550
Утилизация отходов	
Лом бетонных изделий, отходы бетона в кусковой форме (Код ФККО 8 22 201 01 21 5)	350
Отходы цемента в кусковой форме (Код ФККО 8 22 101 01 21 5)	350
Лом строительного кирпича незагрязненный (Код ФККО 8 23 101 01 21 5)	350
Лом железобетонных изделий, отходы железобетона в кусковой форме (Код ФККО 8 22 301 01 21 5)	350
Лом бортовых камней, брусчатки, булыжных камней и прочие отходы изделий из природного камня (Код ФККО 8 21 101 01 21 5)	350
Лом дорожного полотна автомобильных дорог (кроме отходов битума и асфальтовых покрытий) (Код ФККО 8 30 100 01 71 5)	350
Отходы (остатки) сухой бетонной смеси практически неопасные (Код ФККО 8 22 021 12 49 5)	350
Балконы	
Балконный блок УББС 30 (2980*1700*400. Козырек 1200 мм)	10000